ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

к Административному регламенту по

предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление  земельных

участков  для строительства  с

предварительным согласованием

места размещения объектов»

	                                                            Главе муниципального образования

                                                            Ейский район

                                                               ________________________________

                                              (Ф.И.О.)

  от ___________________________________

                                                        (наименование юридического лица,

                                              Ф.И.О. гражданина)

_____________________________________

адрес заявителя: _______________________

_____________________________________

контактный телефон___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить земельный участок площадью ______кв.м  для __________________________________________________________________

(цель использования, местоположение земельного участка)

__________________________________________________________________

на праве___________________________________________________________,

(постоянное (бессрочное) пользование, аренда, безвозмездное срочное пользование)

на срок ____________________________________________________________.

(для аренды, безвозмездного срочного пользования)

Наименование юридического лица
____________________________________

                                                                     (Ф.И.О. руководителя)

_____________________________

 (дата)

______________________________

      (Ф.И.О. гражданина)

______________________________

(дата)»
Начальник управления

муниципальных ресурсов                                                                    А.В.Карпенко